ESCOLA DO LEGISLATIVO DA PARAÍBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA PARAÍBA

NÚCLEO DE ESTUDOS LEGISLATIVOS

RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO NEL – EDITAL 001/2024

A Escola do Legislativo do Estado da Paraíba, torna público o resultado final da Seleção de

membros do Grupo de Estudos do NEL – Núcleo de Estudos Legislativos desta instituição de

ensino conforme edital 001/2024.

João Pessoa – PB, 06 de maio de 2024

Prof. Me. Rodolpho Raphael de Oliveira Santos

Presidente da Comissão de Seleção

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

 ÁBNER THADEU CONFESSOR VIEIRA. APROVADO E CLASSIFICADO

ADRIANA CRISANTO MONTEIRO APROVADO E CLASSIFICADO

AMANDA SIEBRA DE ARAÚJO APROVADO E CLASSIFICADO

JOANNE VIRGÍNIA DO NASCIMENTO GÓIS PONTES  APROVADO E CLASSIFICADO

JOSÉ RUDSON FIDÉLIS DO NASCIMENTO APROVADO E CLASSIFICADO

LUCAS RIBEIRO  APROVADO E CLASSIFICADO

MAGNÓLIA FERNANDES SILVA APROVADO E CLASSIFICADO

MARIA LUISA SOARES MARCOLINO APROVADO E CLASSIFICADO

MAYARA MÉLO REGIS DE ARAUJO APROVADO E CLASSIFICADO

SUÉLYO CIRILO CAVALCANTE APROVADO E CLASSIFICADO